

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2293 60629 20691 20,92 3461 83632				
		Всього по розділу 1					83632				
		Розділ 2. Обладнання									
6	1602-30016 варіант 18	Шлюз шини BUS/SCS, 076610, Legrand	шт	1	<u>14060.00</u>	-	14060	-	-	-	-
7	1602-30016 варіант 19	Супорт настільний до пульта медсестри, 076612, Legrand	шт	1	<u>12670.00</u>	-	12670	-	-	-	-
8	1602-30016 варіант 20	Палатний базовий блок, 076606, Legrand	шт	23	<u>23315.00</u>	-	536245	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					562975	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн.					562975 562975				
		Всього по розділу 2					562975				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
9	15098-81021 варіант 5	Кабель живлення, мідний, 3x1.5 мм	1000м	0,01	<u>38800.00</u>	-	388	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					388	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					388 388 388				
		Всього по розділу 3					388				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Матеріали									
10	1503-8237 варіант 1	Щит розподільчий на 8 модулів, настінного виконання	шт	1	360.00	-	360	-	-	-	-
11	1503-8237 варіант 4	Щит розподільчий на 18 модулів, настінного виконання	шт	1	450.00	-	450	-	-	-	-
12	1503-8237 варіант 2	Вимикач автоматичний двополюсний, однофазний, 220В, 6А	шт	2	480.00	-	960	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1770	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1770				
		Всього будівельні роботи, грн.					1770				
		Всього по розділу 4					1770				
		Разом прямі витрати по кошторису					628074	60623	25		638.98
		Разом устаткування, грн.					562975		6		0,06
		Всього устаткування, грн.					562975				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					65099				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4451				
		Всього будівельні роботи, грн.					60629				
							20691				
							20,92				
							3461				
		Всього по кошторису					648765				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					659,96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						64090				

Склав _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]